
 
 

  

 
 

 
 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 
 

 

 

 

                                                   D  I  S  P  O  Z  I  Ţ  I  E 
 
        Privind: constituirea Comisiei pentru evaluarea secretarului general al comunei 
Ceica pentru anul 2024. 
 
            Avand in vedere  raportul  doamnei  consilier superior  din  cadrul compartimentului 
resurse umane  Bar Florica Mariana, inregistrat sub  nr:151 din 27.01.2025 
           Ținând cont de  Hotararea Consiliului Local al Comunei Ceica nr. 6/27.01.2025  privind 
nominalizarea reprezentantilor Consiliului Local al comunei Ceica în comisia pentru evaluarea 
secretarului general al comunei Ceica; 
            În conformitate cu prevederileart. 485 alin. 5) si 10) din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privindCoduladministrativ coroborate cu prevederile art. 11 alin. 4) lit. “e” 
si alin. si alin. 6 din Anexa nr. 6 la Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codula dministrativ; 
         În   temeiul art.155 alin.(1) lit.e) și art.196 alin.(1) lit.b) din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrativ,   
 
         Primarul comunei Ceica, 
 
                                                        D I S P UN E: 
 
 Art. 1   Se constituie Comisia pentru evaluarea secretarului general al comunei Ceica, 
pentru anul 2024 ,în următoarea componenţă : 
             -Șovre Ana Livia, primarul comunei Ceica 
             -Vlad Flore, consilier local. 
             -Buhaș  Mihai, consilier local. 
 
 Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispozitii se încredinţează persoanele 
nominalizate la art. 1. 
     Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică cu : 
                -  Instituţia Prefectului  Judeţul Bihor.                                                                           
                - dosar 
                -monitorul oficial local 
                                                                                             
                  Primar                                                                                     Viza pentru legalitate 
             Șovre Ana Livia                                                                             Secretar general 
                                                                                                              Dorel Octavian Goldea 
Nr.13  din 27 ianuarie   2025 



 


